



Brändinimi	Tuotenimi			Myyntierän koko
Jenkki Original	Jenkki Original Peppermint ksyylitolipurukumi 100g			
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko	
100 Gramma	ksyylitolipurukumi	Piparmintun makuinen ksyylitolipurukumi. Sisältää makeutusaineita.	16	
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi	
06420256012673	1002495	Alankomaat 528	Pussi / kassi	
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta		
540 Päivää	540 Päivää	-		

Jenkki Original Peppermint on aito alkuperäinen piparmintun makuinen ksyylitolipurukumi. Tämä maailman ensimmäinen ksyylitolipurukumi tuli kaappoihin jo vuonna 1975 ja se on yhä edelleen suomalaisten suosikki, klassikkomaku sininen Jenkki. Purukumilla on Suomen Hammaslääkäriliiton suositusmerkki.

Ainesosalista

makeutusaineita (ksyylitolia 36%, sorbitolia, mannitolia, maltitolisirappia, asesulfaami K), purukumin perusmassaa, stabilointiaineita (arabikumia, glyserolia), aromeja, pintakäsittelyainetta (karnaubavahaa).

Käyttöohje

Vaikutus saavutetaan pureskelemalla purukumia 20 minuuttia syömisen tai juomisen jälkeen. Tarkoitettu osaksi tasapainoista ja monipuolista ruokavaliota sekä terveellistä elämäntapaa. Ravitsemussuosituksissa suositellaan käytettäväksi ksyylitolia 5g tai enemmän päivässä. Saat sen nauttimalla kaksi palaa Jenkki-ksyylitolipurukumia viisi kertaa päivässä. Tarkista tuotetiedot aina myös pakkauksesta.

Säilytysohje

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Maksimi: 30 °C Minimi: 5 °C

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito
-	-	-	-	-	-	-
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet	Seesaminsiemenet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	-	-	-	-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	728 Kilojoule, 175 Kilo kalori
Rasvaa	1 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,9 Gramma
Hiilihydraattia	67 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0 Gramma
Proteiinia	0 Gramma
Suola	0,14 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Markkinoija
Nimi	Cloetta Suomi Oy
Osoite	PL 406, 20101 Turku

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-